
UCHWAŁA NR XXIII/257/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Centrum Seniora 
przy Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 97 ust. 1 i 5 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, 693, 
1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830, 1893) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że ponoszenie odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Centrum Seniora przy Miejskim 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach następować będzie poprzez opłaty:

1) miesięczną opłatę stałą w wysokości 10% kryterium dochodowego wynikającego z ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej;

2) miesięczną opłatę za usługi i wyżywienie naliczaną według kryterium przedstawionego w poniższej tabeli:

Miesięczna odpłatność za usługi i wyżywienie
w Centrum Seniora w zł

Dochód wg kryterium 
dochodowego ustawy                  

o pomocy społecznej w % osoba samotnie gospodarującej osoby
w rodzinie

do 150 nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 150 do 200 150,00 170,00
powyżej 200 do 250 200,00 220,00

powyżej 250 300,00 320,00
2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 ustalane są indywidualnie dla każdego uczestnika w drodze 

decyzji administracyjnej wydawanej przez dyrektora lub innego pracownika Miejskiego Centrum Pomocy 
Społecznej w Pabianicach z upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic.

3. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 za dni nieobecności uczestnika pod warunkiem 
zgłoszenia jej Głównemu Administratorowi Centrum Seniora, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba 
że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych.

4. Kwoty określające dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód przypadający na osobę w rodzinie 
podlegają waloryzacji na zasadach określonych w art. 9 ustawy z dni 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

§ 2. Opłaty za pobyt w Centrum Seniora przy Miejskim Centrum Pomocy Społecznej  wnosi się do 10 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy wskazany w decyzji administracyjnej lub do kasy 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

Id: EDC87C57-B853-4C56-A9CB-527466D01CD5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: EDC87C57-B853-4C56-A9CB-527466D01CD5. Podpisany Strona 2




